
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2023.40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm) oraz 
uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024  roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik " Dotacje podmiotowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 7 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "W ramach ogólnej kwoty dochodów 
i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 289 497,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 2 437 599,36 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 148 102,36 zł.) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. 
zm.). 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 211 101,97 zł 
oraz wydatki w wysokości 378 507,05 zł ( w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 167 405,08 zł.) na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 2758



3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
6 500,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 27 176,67 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
20 676,67 zł.) realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawyz dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 22 105 794,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 22 105 794,00 zł 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami.  

5. dochody pochodzące  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 797 
666,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu 
w wysokości 2 006 219,94 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 208 553,94 zł.) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ww. ustawy oraz 
uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22). 

6. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 477 926,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
477 926,00 zł realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983). 

7. dochody pochodzące ze Funduszu Pomocy w wysokości 1 066 639,12 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
1 119 551,29 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 
w wysokości 52 912,17 zł.) realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie 

 
 

mgr Agnieszka Barcikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 801   Oświata i wychowanie 9 930 986,84 121 701,20 10 052 688,04 
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 275 728,60 5 987,20 281 715,80 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 987,20 5 987,20 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 115 714,00 115 714,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 115 714,00 115 714,00 

 851   Ochrona zdrowia 560,00 240,00 800,00 
  85195  Pozostała działalność 420,00 240,00 660,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

420,00 240,00 660,00 

 852   Pomoc społeczna 2 426 419,84 62 490,00 2 488 909,84 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 164 270,00 62 490,00 226 760,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

161 270,00 62 490,00 223 760,00 

 855   Rodzina 9 717 125,32 10 000,00 9 727 125,32 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 437 340,00 10 000,00 9 447 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2758



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 
           
 Razem: 106 754 162,49 194 431,20 106 948 593,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 6 261 817,52 44 970,00 6 306 787,52 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 654 714,34 24 970,00 2 679 684,34 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 24 970,00 99 970,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

630   Turystyka 2 444 324,59 -44 970,00 2 399 354,59 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 444 324,59 -44 970,00 2 399 354,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -44 970,00 5 030,00 

750   Administracja publiczna 7 881 244,10 0,00 7 881 244,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 006 968,78 3 000,00 6 009 968,78 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 900,00 -3 000,00 117 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 900,00 -3 000,00 100 900,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 524 313,42 0,00 524 313,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2758



801   Oświata i wychowanie 37 703 134,08 149 701,20 37 852 835,28 
 80101  Szkoły podstawowe 27 940 767,75 48 738,53 27 989 506,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 487 985,00 30 000,00 517 985,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 478 807,00 -10 000,00 1 468 807,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548 861,00 50 000,00 1 598 861,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 379 000,00 -60 000,00 1 319 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 057,39 4 059,58 15 116,97 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 074,37 3 592,77 42 667,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 877 787,50 30 000,00 6 907 787,50 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23 134,32 -4 913,82 18 220,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 793,61 6 000,00 2 863 793,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 272 888,32 -30 000,00 2 242 888,32 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 544,39 -30 000,00 586 544,39 
 80104  Przedszkola  2 330 693,40 -20 000,00 2 310 693,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 362,00 20 000,00 250 362,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 102 587,22 -40 000,00 1 062 587,22 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 563 557,67 -22 710,80 540 846,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 594,34 594,34 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 235,50 235,50 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 85,16 85,16 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 33,70 33,70 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 927,00 15 927,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 832,00 1 832,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 072,60 -47 271,40 314 801,20 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 475,70 3 475,70 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 377,20 1 377,20 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 968 664,21 19 261,47 987 925,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 230,00 -10 000,00 12 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2758



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 743,68 14 000,00 124 743,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 830 500,00 18 000,00 848 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 738,53 -2 738,53 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 185,00 8 698,00 65 883,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 8 698,00 8 698,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 042 033,00 20 000,00 1 062 033,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 526,00 20 000,00 695 526,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 232 650,31 10 000,00 1 242 650,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 983,50 10 000,00 346 983,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 115 714,00 115 714,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 17 997,08 17 997,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 145,68 1 145,68 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 96 571,24 96 571,24 

851   Ochrona zdrowia 416 285,33 240,00 416 525,33 
 85195  Pozostała działalność 37 778,28 240,00 38 018,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 278,28 240,00 3 518,28 

852   Pomoc społeczna 4 660 341,86 62 490,00 4 722 831,86 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

211 670,00 62 490,00 274 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 201 270,00 62 490,00 263 760,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 084 168,00 20 700,00 1 104 868,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 725,00 20 700,00 769 425,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 250 700,00 -20 700,00 230 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 250 700,00 -20 700,00 230 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 584 201,61 0,00 1 584 201,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 078,12 -4 131,12 153 947,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 154,14 -804,49 26 349,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3 939,18 -111,93 3 827,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2758



Solidarnościowy 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 112,00 5 047,54 61 159,54 

855   Rodzina 9 842 072,92 10 000,00 9 852 072,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 437 409,60 10 000,00 9 447 409,60 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

72 000,00 10 000,00 82 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 359 348,30 -1 000,00 11 358 348,30 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 000,00 -6 000,00 31 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 000,00 5 000,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 897 837,08 -27 000,00 2 870 837,08 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 357 214,00 -27 000,00 330 214,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 -27 000,00 78 000,00 

            
Razem: 106 739 092,71 194 431,20 106 933 523,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2758



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024(7+8+10 +11) dochody własne jst 
Niewykorzystane 
środki pienieżne 

na rachunku 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach § 905 ¹ 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 
przedsiewzięć 

finansowanych z 
udziałem tych 
środków § 906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacje 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.² 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydatki bieżące 

A.  
B.  
C. 1 777 392,00 1 600 60004 

Świadczenie usług w zakresie 
przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności 
publicznej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2023-2024 

2 067 392,00 2 067 392,00 290 000,00 
    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

2 710 71004 
Aktualizacja Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy 
Bodzentyn w latach 2020-2024 

0,00 0,00 0,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  3 710 71004 

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego w obszarze 
cmentarza w części obrębu 
geodezyjnego Wzdół Kolonia na 
obszarze Gminy Bodzentyn w 
latach 2020-2024 

8 610,00 3 013,50 3 013,50 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

4 801 80106 
"Mogę być kim chcę" w ramach 
programu regionalnego 
FunduszeEuropejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 w 
latach 2024-2026 

57 413,40 33 258,60 27 271,40 

    

D.  

5 987,20 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Poetów Doliny 
Wilkowskiej w 

Świetej 
Katarzynie 

5 851 85195 Program szczepienia 53 143,80 20 100,00 20 100,00     A.   Urząd Miasta i 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2758



B.  
C.  

profilaktycznego przeciwko 
grypie dla osób po 60 roku życia 
na lata 2023 - 2026 

D.  

Gminy 
Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 852 85295 
"Centrum usług- Współpraca na 
rzecz społeczności lokalnej" - w 
latach 2021 - 2024- trwałość 
projektu 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A.  
B.  
C.  

7 852 85295 
Klub Seniora dla mieszkańców 
gminy Bodzentyn w latach 2022-
2025 trwałość projektu 

595 297,25 184 144,00 184 144,00 

    

D.  

 

MGOPS 

A.  
B. 10 000,00 
C.  852 85295 

     

D.  

 
MGOPS 

A.  
B. 20 000,00 
C.  

8 

900 90005 

Program priorytetowy " Czyste 
powietrze" Poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie 
emisji gazów cieplarnianych 
poprzez wymianę źródeł ciepła i 
poprawę efektywności 
energetycznej budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w 
latach 2020-2029 

225 000,00 30 000,00 
     

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A. 81 967,11 
B.  
C.  9 852 85295 

Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów  w latach 
2024 - 2027 

1 984 716,10 583 547,40 37 100,00 
    

D.  

464 480,29 MGOPS 

A.  
B.  
C.  10 900 90001 

Dopłaty Gminy Bodzentyn do 
taryf wody i ścieków w tym w 
ramach projektu pn. 
"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w 
Aglomeracji Bodzentyn" w latach 
2017 - 2047 

94 614 878,70 0,00 

     

D.  

 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Bodzentyn 

A. 81 967,11 
B. 30 000,00 
C. 1 777 392,00 Ogółem wydatki bieżące 99 628 451,25 2 943 455,50 583 628,90 0,00 0,00 0,00 

 

D.  

470 467,49 x 

Wydatki majątkowe 
A.  
B.  
C.  

1 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w msc. Święta 
Katarzyna i Wzdół Parcele, gm. 
Bodzentyn w latach 2022 - 2024 

10 613 478,00 10 592 863,20 624 059,20 
    

D. 9 968 804,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

2 010 01044 Wykonanie dokumentacji projektowej 343 170,00 100 000,00 100 000,00     A.   Urząd Miasta i 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2758



B.  
C.  

kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej 
od msc. Wola Szczygiełkowa do 
Bodzentyna wraz z projektem rozbiórki 
oczyszczalni ścieków w msc. Wola 
Szczygiełkowa w latach 2022 - 2025 D.  

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

3 010 01044 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w msc. Dąbrowa 
Dolna i Podgórze w latach 2022 - 2024 

129 400,00 129 400,00 129 400,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 010 11 086 048,00 10 822 263,20 853 459,20 0,00 0,00 0,00 
 

D. 9 968 804,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  4 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.:  Budowa 
ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za 
rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 
(skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do 
km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 
km " w latach 2020-2024- Pomoc 
finansowa 

143 485,43 143 485,43 143 485,43 

    

D.  

 

Urząd Miasta i 
Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

5 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla przedsięwzięcia 
pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
751 na odcinku Wzdół Kolonia- 
Bodzentyn, od km ok. 11+284,00 do 
km ok. 16+412,00"  w latach 2020-
2024- Pomoc finansowa 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

6 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
1411T wraz z budową ciągu pieszo-
rowerowego w msc. Wola 
Szczygiełkowa-Celiny-Bodzentyn"  w 
latach 2021-2025- Pomoc rzeczowa 

553 500,00 200 000,00 200 000,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

7 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn. " 
Budowa drogi powiatowej na odcinku 
Skorucin-Orzechówka" w latach 2020-
2024- Pomoc rzeczowa 

138 375,00 138 375,00 138 375,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

8 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
0588T w msc. Podlesie"  w latach 
2020-2024- Pomoc rzeczowa 

220 785,00 220 785,00 220 785,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

9 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
1406T w msc. Psary Podłazy- Hucisko- 
Wzdół Kolonia"  w latach 2020-2024- 
Pomoc rzeczowa 

249 075,00 249 075,00 249 075,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2758



A.  
B.  
C.  

10 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania 
pn."Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1402T na odcinku od 
msc. Stara Wieś do skrzyżowania z 
drogą gminną nr 311017T" w latach 
2020-2024- Pomoc rzeczowa 

67 650,00 67 650,00 67 650,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

11 600 60014 
„Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 
1413T w msc. Sieradowice Parcele- 
Sieradowice Drugie, Śniadka Druga- 
Śniadka Pierwsza"  w latach 2020-
2024- Pomoc rzeczowa 

291 190,00 291 190,00 291 190,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

12 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy i rozbudowy drogi 
gminnej w msc. Wzdół Kolonia na 
odcinku od drogi wojewódzkiej do 
drogi powiatowej w latach 2021 - 2025 

121 450,00 73 000,00 73 000,00 

  

0,00 

 

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

13 600 60016 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.: "Budowa 
drogi w msc. Bodzentyn, ul. 
Zadworska oraz budowa drogi na 
działce 2965" w latach 2022-2024 

0,00 0,00 0,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

14 600 60016 
Modernizacja infrastruktury drogowej 
na terenie czterech gmin należących do 
ZGGŚ na terenie których 
funkcjonowały PGR w latach 2023-
2024 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 

    

D.  

 
Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

15 600 60016 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: "Ciąg 
komunikacyjny ul. Wąskiej i Podmurze 
w Bodzentynie " w latach 2021-2024 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

16 600 60016 
Opracowanie koncepcji programowo- 
przestrzennej wraz z uzyskaniem 
decyzji środowiskowej dla zadania pn. 
Budowa obwodnicy miasta Bodzentyn 
w latach 2020-2024 

183 270,00 183 270,00 183 270,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

17 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
oraz budowa drogi asfaltowej wraz z 
odwodnieniem ul. Leśna, Wrzosowa, 
Stara Wieś sołectwa Wilków w latach 
2019-2024 

278 650,35 104 035,24 104 035,24 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

18 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy mostu na ulicy Armii 
Krajowej w Bodzentynie w latach 2018 
- 2024 

43 100,00 21 550,00 21 550,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2758



A.  
B.  
C.  

19 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: Budowa ul. Sosnowej w 
Wilkowie w latach 2023-2024 100 000,00 50 000,00 50 000,00 

    

D.  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

20 600 60016 
Modernizacja infrastruktury drogowej 
na terenie czterech gmin należących do 
ZGGŚ na terenie których 
funkcjonowały PGR- etap II w latach 
2024-2025 

30 000,00 24 970,00 24 970,00 

    

D.  

 
Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

21 600 60095 
Wzmocnienie potencjału gmin 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w 
zakresie infrastruktury drogowej, 
wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-
sportowej w latach 2024-2025 

50 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

D.  

 
Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 600 2 744 530,78 2 061 385,67 2 061 385,67 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

22 630 63003 
Bezpieczne Góry Świętokrzyskie- 
budowa infrastruktury służącej 
wzmocnieniu bezpieczeństwa i jakości 
życia mieszkańców gmin Gór 
Świętokrzyskich w latach 2023 - 2024 

2 394 324,59 2 394 324,59 2 394 324,59 

    

D.  

 
Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich       

A.  
B.  
C.  

23 630 63003 
"Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
modernizacji infrastruktury 
rekreacyjnej i turystycznej na terenie 
gminy Bodzentyn" w latach 2023-2024 

5 030,00 5 030,00 5 030,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn      

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 630 2 399 354,59 2 399 354,59 2 399 354,59 0,00 0,00 0,00 
 

D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

24 700 70021 Zakup udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn      

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 700 3 000 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2758



A.  
B.  
C.  

25 750 75095 
Przebudowa i modernizacja przyłącza 
wodociągowego i instalacji 
wewnętrznej w budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Bodzentynie  w 
latach 2023-2024 

22 932,50 7 932,50 7 932,50 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn      

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 750 22 932,50 7 932,50 7 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

D.  

0,00 x 

A. 500 000,00 
B.  
C. 0,00 26 801 80101 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Psarach Starej Wsi o salę gimnastyczną 
z punktem przedszkolnym i świetlicą 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
latach 2022-2024 

5 348 436,06 3 849 326,91 1 140 772,97 208 553,94 
   

D. 2 000 000,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A. 496 100,00 
B.  
C.  

27 801 80101 
Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej i rozwój infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej na terenie 
gminy Bodzentyn w latach 2024-2025 

9 617 100,00 5 117 100,00 621 000,00 
    

D. 4 000 000,00 

0,00   Urząd Miasta i 
Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

28 801 80101 Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie gminy 
Bodzentyn w latach 2023-2025 2 588 023,00 1 307 010,00 57 020,00 

    

D. 1 249 990,00 

0,00   Urząd Miasta i 
Gminy Bodzentyn 

A. 996 100,00 
B.  
C. 0,00 

Razem dział: 801 17 553 559,06 10 273 436,91 1 818 792,97 208 553,94 0,00 0,00 0,00 
D. 7 249 990,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  

29 855 85516 Budowa kompleksu przedszkolno-
żłobkowego w m. Wilków w latach 
2021-2026 1 471 082,24 0,00 

     

D.  

0,00  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 Razem dział: 855 1 471 082,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 0,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

30 900 90001 
Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Bodzentyn, 
w tym w Aglomeracji Bodzentyn w 
latach 2017 -2024 

2 550 794,29 24 000,00 24 000,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
31 900 90015 Budowa i modernizacja infrastruktury 

elektroenergetycznej wraz z wymianą 
oświetlenia na energooszczędne w 

6 843 058,40 6 769 050,40 84 384,40 0,00  
0,00  

B.  
 Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2758



C. 1 797 666,00 Gminie Bodzentyn w latach 2021 - 
2024 

D. 4 887 000,00 
A.  
B.  
C.  

32 900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia na terenie 
gminy Bodzentyn- wykonanie 
dokumentacji projektowej oraz budowa 
w latach 2022-2024                            

63 180,00 43 848,00 43 848,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

33 900 90095 
Ochrona siedlisk środowisk wodnych 
Świętokrzyskiego Parku Narodowego 
poprzez budowę kładki w latach 2024-
2027 

9 109 595,79 0,00 

     

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 1 797 666,00 Razem dział: 900 18 566 628,48 6 836 898,40 152 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
D. 4 887 000,00 

0,00 x 

A.  
B.  
C.  

34 921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Siekiernie w 
latach 2023-2024 0,00 0,00 0,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

35 921 92120 
Śladami kultury benedyktyńskiej - 
Rewitalizacja wzgórza zamkowego z 
ruinami Pałacu Biskupów Krakowskich 
w latach 2018 - 2024 

2 376 937,29 29 799,23 29 799,23 

    

D.  

 
Związek Gmin Gór 

Świętokrzyskich  

A.  
B.  
C.  

36 921 92120 Prace konserwatorskie i restauratorskie 
ruin pałacu biskupiego w Bodzentynie 
w latach 2023-2025 1 100 000,00 550 000,00 50 200,00 

    

D. 499 800,00 

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  
C.  

Razem dział: 921 3 476 937,29 579 799,23 79 999,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

D. 499 800,00 

 
x 

A.  
B.  
C.  

37 926 92601 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji boiska sportowego przy 
ul. Wolności w Bodzentynie wraz z 
budową i przebudową trybun" w latach 
2023 - 2024 

102 662,00 102 662,00 102 662,00 

    

D.  

 
Urząd Miasta i 

Gminy Bodzentyn 

A.  
B.  Razem dział: 926 102 662,00 102 662,00 102 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
C.  

0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2758



D.  
A. 996 100,00 
B. 0,00 
C. 1 797 666,00 Ogółem wydatki majątkowe 60 423 734,94 36 033 732,50 10 425 818,56 208 553,94 0,00 0,00 0,00 
D. 22 605 594,00 

0,00 x 

OGÓŁEM 160 052 186,19 38 977 188,00 11 009 447,46 208 553,94 0,00 0,00 0,00  27 288 719,11 470 467,49  
¹ Wykazać mi.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg/Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
D. Inne źródła: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych/Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2758



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 376 201,15 376 201,15 376 201,15 5 978,00 370 223,15         
750 75011 2010 223 477,00 223 477,00 223 477,00 223 477,00          
751 75101 2010 2 346,00 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00         
751 75108 2010 400,00 400,00 400,00 319,50 80,50         
751 75109 2010 185 059,00 185 059,00 185 059,00 46 354,37 18 523,83  120 180,80       
751 75113 2010 115 532,00 115 532,00 115 532,00 39 741,10 3 970,10  71 820,80       
801 80153 2010 115 714,00 115 714,00 115 714,00  97 716,92 17 997,08        
851 85195 2010 660,00 660,00 660,00  660,00         
852 85228 2010 13 531,00 13 531,00 13 531,00 13 531,00          
852 85295 2010 617 777,44 617 777,44 617 777,44 6 446,90 11 658,54  599 672,00       
855 85502 2010 9 291 092,00 9 291 092,00 9 291 092,00 1 116 016,00 66 440,00  8 108 636,00       
855 85502 2060 63 248,00 63 248,00 63 248,00    63 248,00       
855 85503 2010 573,00 573,00 573,00  573,00         
855 85513 2010 177 910,00 177 910,00 177 910,00  177 910,00         

Ogółem 11 183 520,59 11 183 520,59 11 183 520,59 1 454 209,87 747 756,04 17 997,08 8 963 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2758



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/22/2024 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna im. Adeli Nawrot i Centrum 
Kultury w Bodzentynie 1 550 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 801 80101 2340 Szkoła Podstawowa w Leśnej 20 863,78 
2 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 1 802 328,80 
3 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 1 457 144,60 
4 801 80103 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 543 913,56 
5 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 514 414,75 
6 801 80149 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 143 044,80 
7 801 80149 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 0,00 
8 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 151 647,12 
9 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 328 460,69 
10 801 80153 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 10 511,04 
11 801 80153 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 7 486,04 

Ogółem 6 529 815,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2758


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2024  roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 roku


		2024-07-23T07:22:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




